股本，共计可转增2,213,682,706股。 转增完成后，上市公司的总股本由1,537,279,657股增至3,750,

962,363股（最终转增的准确股票数量以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司实际登记确认的

数量为准）。

转增的2,213,682,706股股票将不向原股东（原股东指：若后续重整计划被法院裁定批准并确定资

本公积转增股本股权登记日后，截至资本公积转增股权登记日，在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的广田集团全体股东）分配，全部由管理人按照重整计划的规定进行分配和处置。其中，

甲方以总额825,211,720元（大写：捌亿贰仟伍佰贰拾壹万壹仟柒佰贰拾元）为对价有条件受让转增股

票825,211,720股，每股价格1元，持股比例为22%，为重整后广田集团第一大股东。

（2）债权的分类及债权的调整和清偿方案

在重整程序中，乙方将按照法院裁定确认的债权金额以及债权性质，综合运用现金、留债、资本公积

转增股票、设立信托受益权份额等方式进行债务清偿，最终各项债权清偿率以裁定批准的《重整计划》

为准。

（3）经营方案

甲方在重整计划执行完毕后1年内将按照管资本的方式参与乙方治理，尊重乙方的市场主体地位及

自主经营权，甲乙双方应另行协商确认《重整计划》执行完毕之后的经营方案，前述期限届满后甲方根

[...]

各方同意，管理人和/或乙方应在甲方按照本协议缴付完毕股票对价款后30个工作日内将转增股票

过户至甲方指定的证券账户。甲方应提供及时且必要的配合（包括但不限于提供办理转增股票登记所需

相关资料）。

（5）交易税费的承担

除各方另行约定的情形外，各方在本次投资过程中所发生的各项税费（包括本协议签订前发生的各

项税费），由各方根据法律、法规的规定或类似交易惯例予以自行承担。

4、甲方参与重整的条件

（1）抵偿普通债权的股票价格为10.50元/股且确保所有债务得到全部清偿。

（2）甲方以总额825,211,720元（大写：捌亿贰仟伍佰贰拾壹万壹仟柒佰贰拾元）为对价有条件受

让转增股票825,211,720股，每股价格1元，持股比例为【22】%，且为重整后广田集团第一大股东。

（3）广田集团应与信托公司就非保留资产设立财产权信托计划、签署相关信托协议，剥离资产中除

不动产、股权类资产之外，其余资产均应向信托计划交割完毕（以广田集团与信托公司之间签署并经甲

方认可的信托协议约定的交割标准为准），确保非保留资产不会给重整后的广田集团造成损失。

（4）除甲方外参与乙方本次重整的其他财务投资人需双方共同协商确定。

（5）甲方本次投资获得有权机关的相关批复/纪要文件等。